

H.K. Invest ApS

Nibevej 146, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 11 96 92 91

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2024.

Henning Klitgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.K. Invest ApS Nibevej 146 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 11 96 92 91
	Stiftet: 1. januar 1988
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henning Klitgaard
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af boligejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 308 t.kr. mod 488 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -872 t.kr. mod -293 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen der kan have indvirkning på aflæggelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste	308.201	488.327
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.011.278	-649.905
1 Personaleomkostninger	-439.875	-419.200
Driftsresultat	-1.142.952	-580.778
Andre finansielle indtægter	29.036	39.115
Øvrige finansielle omkostninger	0	-864
Resultat før skat	-1.113.916	-542.527
Skat af årets resultat	241.761	249.156
Årets resultat	-872.155	-293.371
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-1.272.155	-693.371
Disponeret i alt	-872.155	-293.371

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	13.700.000	14.600.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.700.000</u>	<u>14.600.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.700.000</u>	<u>14.600.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	956	0
Andre tilgodehavender	96	100
Tilgodehavender i alt	<u>1.052</u>	<u>100</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	122.423	114.048
Værdipapirer i alt	<u>122.423</u>	<u>114.048</u>
Likvide beholdninger	<u>1.113.327</u>	<u>1.701.406</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.236.802</u>	<u>1.815.554</u>
Aktiver i alt	<u>14.936.802</u>	<u>16.415.554</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.989.158	13.261.313
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>12.514.158</u>	<u>13.786.313</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.053.450	2.295.211
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.053.450</u>	<u>2.295.211</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.376	32.404
Anden gæld	359.818	301.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	369.194	334.030
Gældsforpligtelser i alt	<u>369.194</u>	<u>334.030</u>
Passiver i alt	<u>14.936.802</u>	<u>16.415.554</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	439.875	360.000
Pensioner	<u>0</u>	<u>59.200</u>
	<u>439.875</u>	<u>419.200</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme består af 2 boligejendomme på i alt 646 m² beliggende i Aalborg.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Reguleret driftsresultat, t.kr. 633.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/6 2024</u>
Afkastkrav, bolig, Aalborg (%)	4,63

Noter

3. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.	Børsnoterede aktier kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Dagsværdi 30. juni 2024	13.700.000	122.423
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.011.278	8.375

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henning Klitgaard Holding ApS, CVR-nr. 37214531, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
